Dallmann & Co.

Fabrik pharm. Praparate GmbH
Johannes-Gutenberg-StrafRe 12-14
65719 Hofheim am Taunus

Vertrieb in Markenlizenz der Procter & Gamble Company, Cincinnati, Ohio, USA

Inhaltsstoffe di Anwei
Verpasckung nhaftsstotie clie Mindesthaltbarkeitsdat nwelisungen zur

sart PZN Zutaten und Menge Allergien/Unvertriglichkeiten Nettofiillmenge um Aufbewahrung/Verwendu Ursprungsland Grebrauchsanweisung N&hrwertdeklaration je 100g
auslésen ng

Energie: 970kJ / 233 kcal;

SuBungsmittel (Isomalt, Fett: Og;
Xylit, Acesulfam K), davon gesétt. Fettsauren: Og;
. natiirliches Minz-Aroma X - Kohlenhydrate: 97g;
Clickb 12595346 464 Siehe Aufdruck Kthl und trocken || Deutschland
WICK Blau Menthol o0.Z. ickbox (0,2%), Menthol (0,2%), g iehe Aufdruc thl und trocken lagern eutschlan vozieeron:

Farbstoffe: Patenblau V Eiweil: Og;
und Indigotin Salz: Og;
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